VIOLONIST

VIOLONIST

HH1T HH2T HH3T HH4T HHST HH6T MWT

Data di nascita: 12/01/2024

KCAS: AA

BCAS: A1A2
BLG: AA

aAa:

Cons.Toro%: 0.00

Profit

FR007914702212

180HO03390

@honoevity  GRobo

POWERSTAR X HAILED X BUNDLE X JEDI X BOMBERO X (VG 85) MAYFIELD X (VG 88) IOTA X (VG 85) MEGA MAN
ALTABUNDLE
PEAK PALOMA-ET

POWERSTAR
WHEELHOUSE
X
BIG AL

Indici (ITA)
PFT

IESE
ICS-PRE

X

PEAK PALACE 16010-ET
Tipo +1,37 ICM +1,11 A&P -0,19
Latte +1785 -0,02% -0,02%

Indici Produttivi
Latte

Grasso %
Grasso Totale
Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Dati ITA Aprile 2025

Tipo +0,14 ICM -0,27 A&P -1,56
Latte +2092 -0,12% -0,03%

1202
0,52
98
0,25
70

75

106

78

X

") Conformation

JEDI

AURORA POLARIS

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Salute Mammella

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

Tipo -0.09 ICM -0,55 A&P -1,86
Latte +1141 -0,04% +0.02%

1,17
1,32
-0,65

69

114
104
104
104

103

71
106

VIOLONIST / LINEARE 04/25 - ANAFIBJ

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

1,64
1,52
0,90
1,34
0,27
2,55

-0,04

-0,74
0,83
1,86
2,16
2,31
1,43
0,96
1,02
1,46

-2,00



