

VIOLONIST

FR007914702212

180HO03390



VIOLONIST

HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T MWT

Data di nascita: 12/01/2024

KCAS: AA BCAS: A1A2 BLG: AA aAa:

Cons.Toro%: 0.00









POWERSTAR	Х	HAILED		X	ALTABUNDLE	Х	JEDI		
WHEELHOUSE		PEAK PALACE 16010-ET Tipo +1,37 ICM +1,11 A&P -0,19					AURORA POLARIS		
X						1,56	Tipo -0.09 ICM -0,55 A&P -		
BIG AL		Latte +1785 -0,02% -0,02%			Latte +2092 -0,12% -0,03%		Latte +1141 -0,04% +0.02%		
Indici (ITA)			Indici Produt	tivi		Indici Morf	ologici		
PFT		4936	Latte		1202	Tipo		1,17	
IES€		1038	Grasso %		0,52	Ind. Mamm	ella	1,32	
ICS-PR€	887		Grasso Total	е	98	Indice Arti/F	Piedi	-0,65	
			Proteine %		0,25	Figlie		0	
			Proteina Tota	ale	70	Allevamenti		0	
			Figlie		0	Attendibilità	1 %	69	
			Allevamenti		0				

Attendibilità %	75		
Fertilità Figlie		Indici Gestionali	
Indice Fertilità Figlie	106	Longevità	114
Numero Osservazioni	0	Cellule S.	104
Attendibilità %	78	Velocità di Mungitura	104
		Salute Mammella	104
Fertilità Seme Toro			
Fertilità Seme Toro		Facilità Parto	

		Garato Marrinolla	.01
ertilità Seme Toro			
ertilità Seme Toro		Facilità Parto	
lumero Osservazioni	0	Facilità Parto Toro	103
Attendibilità %		Numero Osservazioni	0
		Attendibilità %	71
		Facilità Parto Figlie	106

Violonist-ET



Dati ITA Aprile 2025

VIOLONI	ST / LINEARE	04/25 - ANAF	IBJ	
Statura				1,64
Forza anteriore				1,52
Profondità				0,90
Angolosità				1,34
Angolo groppa				0,27
Ampiezza groppa				2,55
Arti di lato				-0,04
Arti da dietro				-0,74
Tallone				0,83
Mammella ant.				1,86
Mammella post. Alt.				2,16
Mammella larghezza				2,31
Legamento				1,43
Piano mammella				0,96
Pos. Cap. ant.				1,02
Pos. Cap. post.				1,46
Capezzoli dim.				-2,00